Rača a nehnuteľnosti zapísanej 

na LV č. 11181, a to pozemku registra „E“ katastra nehnuteľností, parc. č. 1007/4, 

v k. ú. Rača, ktoré nie sú predmetom predaja. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 odsek 3 za kúpnu cenu celkom 

120 113,51 Eur, (slovom: stodvadsaťtisícstotrinásť Eur a päťdesiatjeden Centov) 

kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosti za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena pozostáva z dvoch častí, a to z ceny nehnuteľností stanovenej 

znaleckým posudkom č. 9/2018 zo dňa 06. 01. 2018 vypracovaným znalcom z odboru 

stavebníctvo Ing.